

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул. 7-я Советская, д. 44, литер. Б, этаж 6, КОМНАТА 118, Тел. 141401, Московская обл., Химки г., Мельникова ул. 32, А, Склад работает: пн-пт 9:00-17:00, сб 9:00-16:00, вс - выходной, без обеда
Товар хранится на складе 14 рабочих дней с момента поступления оплаты.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7804526950	КПП 784201001		
Получатель ООО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810590330002615	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для Общества с ограниченной ответственностью "КикГЕОСТРОЙ" . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар(услуги) по сч. N 975/020207 от 17.07.2023 В т.ч. НДС - 7474.31 руб **КОД 1258550**

Если в назначении платежа указан **КОД 1258550** Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.

При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать :

Оплата за товар(услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС - 7474.31 руб

СЧЕТ N 975/020207 от 17.07.2023



(1.2019898102)

Покупатель: **Общество с ограниченной ответственностью "КикГЕОСТРОЙ"** (ИНН: 7709918820)
Адрес: 109004, Москва, ул. Земляной Вал, д. 65, кв. 59 Тел.: 8(495)9152471

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM9746183	Выключатель автоматический однополюсный 16А С S201 6кА	2CDS251001 R0164	R	шт	8.	372.04	0	2976.32	0	20%	595.26	3571.58
2	ETM700047	Кабель силовой ВВГ-нг(А)-LS 3х1.5 (100м) -0.660 ТРПС	Альфакабель	S	м	100.	52.96	0	5296.00	0	20%	1059.20	6355.20
3	ETM9380974	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х6-0.660 однопроволочный ТРПС	Альфакабель	S	м	100.	173.56	0	17356.00	0	20%	3471.20	20827.20
4	ETM9757848	Выключатель дифференциального тока (УЗО) 2п 63А 100мА F202 AC	F202 AC-63 /0,1	R	шт	2.	5871.62	0	11743.24	0	20%	2348.65	14091.89
Итого :									37371.56	0		7474.31	44845.87

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Сорок четыре тысячи восемьсот сорок пять рублей 87 копеек

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: Сафонова Е.В.

Код: ~В

Руководитель организации

Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.

